PRPGP alterando o número de vagas para duas no Mestrado e duas no100

Doutorado. Item 17. Verba PPGE – Centro de Educação e Verba PROAP:101

Foram apresentadas as planilhas com os valores para apreciação dos102

presentes. Da verba apresentada do PPGE – CE, ficou definido que serão103

solicitados R$ 15.000,00 (quinze mil) para destinar para diárias conforme104

possibilidades. Item 18. Alteração no Ato Normativo sobre Docência105

Orientada. Após leitura o Ato Normativo foi reformulado com inlcusão de106

Parágrafo Único no Artigo Três com a seguinte redação: é vedada matrícula107